MARATONA INTERNACIONAL ESTRADA REAL CHAOYANG

Relatério Geral - PERCURSO COMPLETO - Masculino - SUB 30 MASCULINO

Coloc.

1

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

31
32

Numero Nome

705

739
114

748
721
724

716
744
731
714

710
734
712
723
718
728
715
738
743
742

746
708
707
703

747
727
733
725
702
726

737
735

DIEGO APARECIDO CARDOSO
RESENDE

THALES TOTINO
GABRIEL SANTOS

YGOR DO NASCIMENTO CASTRO
JOAO PAULO DOS SANTOS
LUCAS DE ALBUQUERQUE MARTINS

GUILHERME AUGUSTO DAVID E SILVA
VINICIUS MARIANI
PHILIPE PATRICK RODRIGUES LIMA

GLEISON FERNANDO PEREIRA
LEONEL

FABRICIO GREGORIO

RAFAEL PEREIRA

FELIPE JUNIOR GONCALVES
JOSIMAR FERREIRA DIAS
JHONES FERREIRA SENA
MAGNO HENRIQUE VIEIRA
GUILHERME MARTINEZ
RODRIGO TREVENZOLI LANNA
VICTOR MILAGRES

VICTOR VIEIRA

WILLIAM BOTELHO

EMILIO JUSTINO

EDUARDO MILLER BATISTA
ARTUR GONCALVES DE CASTRO

WILLIAM DOUGLAS ANACLETO

LUIZ FERNANDO RAMOS GRACA
RAFAEL MARQUES MELO

LUCAS DOS SANTOS SANTOS
ALEXANDER GONCALVES DE JESUS

LUIZ EDUARDO |MARTINHO
MARTINHO

RODOLFO ROLIM
RAILSON SOUZA SILVA

CRONOCHIP (31) 99896-6300

Id. Fx.Et. ClL.Fx. Sx. C.
23 MO0099 - M
23 MO0099 - M
27 MO0099 -

24 MO0099 - M
23 M0099 -

29 = MO0099 - M
27 ~ MO0099 - M
25 = MO0099 - M
27 ~ MO0099 - M
28 = MO0099 - M
29 MO0099 - M
28 MO0099 - M
26 MO0099 - M
29 = MO0099 - M
29 = MO0099 - M
28 = MO0099 - M
29 = MO0099 - M
28 = MO0099 - M
28 MO0099 - M
29 = MO0099 - M
27 ~ MO0099 - M
26 MO0099 - M
25 = MO0099 - M
27 ~ MO0099 - M
28 = MO0099 - M
27 MO0099 - M
29  MO0099 - M
22 MO0099 - M
23 MO0099 - M
28 = MO0099 - M
28 = MO0099 - M
24 MO0099 -

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe Tempo
ESTRELA DE MINAS 02:53:46
RACING
02:57:57
GIRUS RACING TEAM / 03:01:23
AUDAX
PEDAL PLUS 03:01:59
AVULSO 03:03:19
NQM MARATHON / BCI / 03:03:39
CYCLE TEAM
DW SPORTS 03:10:20
GIRUS RACING TEAM 03:11:05
TSW RACE TEAM 03:12:32
LEMOS RACING TEAM 03:14:37
BIKERS CLUB 03:15:00
FLY BIKE TEAM 03:15:22
BIKE CLUB PONTE NOVA 03:15:41
GIRUS RACING TEAM 03:17:11
GIRA BIKE TRT 03:21:17
GIRUS RACING TEAM 03:23:23
EQUIPEBIKE 03:25:39
03:30:19
MTBC 03:32:38
ACADEMIA CORPO E 03:36:09
SAUDE
03:37:27
03:38:04
MOREIRA 03:38:23
SICOOB CARMOCREDI / 03:40:49
TURMA DA CAPINA /
GRAND PAS ST
MTBC 03:46:03
NO LIMITE 03:47:12
FURIA BIKE TEAM 03:49:59
NAYARACOSTA.NUTRI 03:50:16
03:50:56
03:55:34
MTBC 04:06:00
ACM 04:17:57
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Relatério Geral - PERCURSO COMPLETO - Masculino - SUB 30 MASCULINO

MARATONA INTERNACIONAL ESTRADA REAL CHAOYANG

Coloc. Numero Nome

33 711
34 740
35 701
36 729
37 704
38 736
39 709
40 730
0 706
0 717
0 720
0 722
0 741
0 745

FELIPE SALES SARAIVA PEIXOTO
TIAGO SOUZA
ADAILTON JOSE SANTOS

MAGNUN VINICIUS

CARLOS AUGUSTO FIGUEIREDO
RENATO FRANGA E SOUZA

FABIO QUINTANILHA DA SILVA
MAXWELL OLIVEIRA

DIEGO FELIPE OLIVEIRA

ICARO MACHADO

JOAO PAULO CALADO PEREIRA
JOSE AGENOR CARVALHO JUNIOR
TULIO PORTO

VIVIANE FAVERY COSTA

CRONOCHIP (31) 99896-6300

Id. Fx.Et.

21 MO0099
30 M0099
27 M0099
29 MO0099
27 MO0099
30 MO0099
34 M0099
24 M0099
24 MO0099
29 M0099
29 MO0099
29 MO0099
23 MO0099
32 M0099

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

CI.Fx.

SX.

<

<L £ £ £ £ £ £ £ £ £

<

C.

Equipe

BICICLETEIROS
ELIMINATION TEAM
JOPAN

PAVAX/ VALLIANT/ ALL
BIKERS

MTBC

PEDALA BRAVA

Tempo
04:23:52
04:24:12
04:25:41

04:51:59

04:59:41
05:09:18
05:13:36

PAPALEGUAS MTB TEAM 05:46:11

SEVEN RACING
BICIPARA
OCE POWER HOUSE
AQUI NAO NENEM

METAL BIKE OS
CAVEIRAS

CANNNDALE BRASIL
RACING

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS
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